

Castello ApS
CVR-nr. 32078931
Platanvej 60
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2016

Dirigent

Navn: Jesper Dall

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Castello ApS
Platanvej 60
5230 Odense M

CVR-nr.: 32078931
Stiftet: 09.03.2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lene Castello
Jesper Dall
Anders Dall

Direktion

Jesper Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og anparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.109 t.kr. mod 6.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(455.873)	(278)
Personaleomkostninger	1	<u>(801.257)</u>	<u>(800)</u>
Driftsresultat		(1.257.130)	(1.078)
Andre finansielle indtægter		10.436.056	10.503
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.112.121)</u>	<u>(579)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.066.805	8.846
Skat af ordinært resultat	2	<u>(957.715)</u>	<u>(2.167)</u>
Årets resultat		<u>3.109.090</u>	<u>6.679</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		35.000.000	50
Overført resultat		<u>(31.890.910)</u>	<u>6.629</u>
		<u>3.109.090</u>	<u>6.679</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.830.000	3.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.380.000	8.380
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>13.210.000</u>	<u>13.210</u>
Anlægsaktiver		<u>13.210.000</u>	<u>13.210</u>
Andre tilgodehavender		184.479	619
Tilgodehavende selskabsskat		631.285	0
Periodeafgrænsningsposter		0	87
Tilgodehavender		<u>815.764</u>	<u>706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.513.340	69.475
Værdipapirer og kapitalandele		<u>51.513.340</u>	<u>69.475</u>
Likvide beholdninger		<u>30.059.117</u>	<u>9.754</u>
Omsætningsaktiver		<u>82.388.221</u>	<u>79.935</u>
Aktiver		<u><u>95.598.221</u></u>	<u><u>93.145</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		60.376.731	92.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000.000	50
Egenkapital		<u>95.501.731</u>	<u>92.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.083	0
Skyldig selskabsskat		0	207
Anden gæld		95.407	495
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.490</u>	<u>702</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.490</u>	<u>702</u>
Passiver		<u><u>95.598.221</u></u>	<u><u>93.145</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	92.267.641	50.000	92.442.641
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(31.890.910)	35.000.000	3.109.090
Egenkapital ultimo	125.000	60.376.731	35.000.000	95.501.731

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	807.440	807
Andre omkostninger til social sikring	(6.183)	(7)
	801.257	800

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	957.715	2.167
	957.715	2.167

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.830.000	8.380.000	1.000.000
Kostpris ultimo	3.830.000	8.380.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.830.000	8.380.000	1.000.000

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:				
Miranova Holding ApS	Gladsaxe	29,10	4.454.000	387.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.